2019年11月１日

各 位

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山  田  成 徳

（コード番号： 3 3 4 6  名証セントレックス）

問合せ先 経営管理担当

マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電話番号 03（6279）4887

（訂正・数値データ追加）「特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」の

一部訂正について

2019年11月１日に発表いたしました「特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」

に、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。また、数値データを追加いたします。

記

（1）訂正前

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当期

純利益

前回発表予想（A）

（2019年５月15日発表）

百万円

2,308

百万円

6

百万円

0

百万円

△3

円 銭

       △0.45

今回修正予想（B） 2,091 △98 △100 △116 △13.64

増減額（B-A） △217 △104 △100 △119

増減率（％） △9.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
2,519 △137 △145 △127 △17.22

（2）訂正後

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当期

純利益

前回発表予想（A）

（2019年５月15日発表）

百万円

2,308

百万円

6

百万円

0

百万円

△3

円 銭

       △0.45

今回修正予想（B） 2,091 △98 △100 △116 △13.64

増減額（B-A） △217 △104 △100 △113

増減率（％） △9.4 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
2,519 △137 △145 △127 △17.22

以 上